
- Pasin Palstat – 
 

 www.pasikallio.com/pasinpalstat  - www.facebook.com/groups/pasinpalstat   
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com  - 

 

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/28-2022-Kuuntele_PP.wav  

Te olette maan suola 
 
”Te olette maan suola. Mutta jos suola käy mauttomaksi, millä se saadaan 
suolaiseksi? Se ei kelpaa enää mihinkään muuhun kuin pois heitettäväksi ja 
ihmisten tallattavaksi.” 

Matteus 5:13 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.13.FINRK] 
 

Jeesus opetti paljon käyttäen vertauskuvia, joista ymmärtäisimme kysei-
sen asian luonteenpiirteet ja olemuksen. Se olikin oivallinen tapa opettaa, 
koska tarinan kautta opetus jäi mieleen ja sen saattoi muistaa helposti 
jopa lopun elämäänsä. 
 
Suola tuo ruokaan makua. Se on suolan tehtävä ja jos suola kävi mautto-
maksi, se kävi tarpeettomaksi ja arvottomaksi. Samoin evankeliumi, jota 
me julistamme, käy mauttomaksi, jos elämme toisin mitä opetamme. Kris-
tillisyys, joka ei vaikuta ympäristöönsä, on hyödytön. Mauttomuutta lisää 
ylimielisyys, ahneus ja toisten halveksunta. Samoin lahkolaisuuden itseriit-
toisuus ja oletettu oikeassaoleminen häivyttävät sanoman todellista ma-
kua. Evankeliuminhan tulisi olla Jumalan näköistä, Hänen, joka on rakas-
tava Isä, armahtava, laupias ja pitkämielinen. 
 
- ”Olkoon teissä suola itsessänne, ja eläkää rauhassa keskenänne.” *Mark.9:50 
 
Millaisen makuelämyksen me annamme omana aikanamme evankeliu-
mista? Kyttäämmekö silmäkulmat rutussa ympäristöä, missä vain nä-
emme poikkeavuuksia – nostaen siitä aina metelin? Näkyykö meistä Kris-
tuksen lempeys ja hyvyys? Mitä arvelet, miltä maistuu tämän ajan evan-
keliumi heidän suussaan? Onko se liian makeaa – maailmaa miellyttävää 
hekumointia, vai löytyykö siitä suola, joka synnyttää janoa tulla elävän ve-
den lähteille? 
 



- ”Käyttäytykää viisaasti ulkopuolisia kohtaan ja ottakaa huomioon oikea hetki. 
Olkoon puheenne aina suloista, suolalla maustettua, ja tietäkää, kuinka teidän 
tulee itse kullekin vastata.” *Kol.4:5-6 

 
Kristittyjen ei tulisi mukautua tämän maailmanajan mukaan ja ympäröivän 
yhteiskunnan arvoihin vaan vaikuttaa lähipiiriinsä evankeliumin todellisia 
ja kestäviä arvoja rakkauden ja armon sävytteisinä keskusteluina. Silloin 
kristityt ovat kuin mausteita, jotka tuovat ruuan parhaat maut esille. 
 

- ”Älkää mukautuko tämän maailmanajan menoon, vaan muuttukaa mielenne 
uudistuksen kautta, jotta voisitte tutkia, mikä on Jumalan tahto, mikä on hy-
vää, Hänen mielensä mukaista ja täydellistä.” *Room.12:2 

 
- ”Kiitos Jumalalle, joka aina kuljettaa meitä Kristuksen voittosaatossa ja meidän 

kauttamme joka paikassa tuo ilmi Hänen tuntemisensa tuoksun! Mehän 
olemme Kristuksen tuoksu Jumalalle niin pelastuvien kuin kadotukseen joutu-
vienkin joukossa. Toisille se on kuoleman haju kuolemaksi, toisille elämän 
tuoksu elämäksi. Mutta kuka on tähän kelvollinen? Me emme ole niin kuin ne 
monet, jotka kaupittelevat Jumalan sanaa, vaan me puhumme vilpittömästi, 
Jumalan vaikutuksesta, Jumalan edessä Kristuksessa.” *2.Kor.2:14-17 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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